Provineie di Droad

INCIA DI TERNI
CENTRALE DI COMMITTENZA

IL VSEGRETARIO GENERALE

Visto lart.22 del regolamento dei contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 51
dell’11/07/2011;

Vista la proposta del Direttore Area Tecnica del 30/03/2017
Dato atto che non ricorrono reati ostativi previsti dall’art.35 bis del D.Lgs. 30.03.2001 n.165, mtrodotts dalla Legge
190/2012, come risulta dalle dichiarazioni agli atti,

DISPONE
che la Commissione della gara ad offerta economicamente pit vantaggiosa per
PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA,

MIGLIORAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO LA %(“{WOLA
PRIMARIA “SPERTINI” IN COMUNE DI NARNI, LOC.NARNI SCALO

che si terra

itz seduta pubblica il giorno 31/03/2017 alle ore 09.00
(eventuale seconda seduta il giorno 07/04/2017 alle ore 09.00)

sia cosi \iﬁﬁf)ﬂ“ﬁp{ﬁ)?ﬁfai

1) Presidente Arch.Donatella VENTI Direttore Area Tecnica

2) Componente Ing.Marco ANDROSCIANI Funzionario Amm.ne Prov.le

3) Componente Geom.Giancarlo BERGONZI Funzionario Amm.ne Prov.le

4) Segretario verbalizzante Sig.ra Marusca NICCHI  Servizio Appalti-Centrale di Committenza.

Terni, i 30/03/2017

ETARIO GENERALE
hmzﬂ() AGRO™
TELLAN

ILV. &3}3@;@{

Asy

et

dn



Fyoinote o Tered

)VINCIA DI TERNI
CENTRALE DI COMMITTENZA

Al V. SEGRETARIO GENERALE
SEDE

I1 DIRETTORE AREA TECNICA
Visto l'art.22 del regolamento dei contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 51
dell’11/07/2011;
Viste le modifiche apportate al suddetto Regolamento (art.20 comma 4bis) con Deliberazione di Consiglio Provinciale
n.22 del 28/08/2014;
Dato atto che non ricorrono reati ostativi previsti dall’art.35 bis del D.Lgs. 30.03.2001 n.165, introdotti dalla Legge
190/2012, come risulta dalle dichiarazioni agli atti,

PROPONE
che la Commissione della gara ad offerta economicamente pilt vantaggiosa per
PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA,

MIGLIORAMENTO SISMICO. EI¥ EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO LA SCUOLA
PRIMARIA “5 PERTINI” IN COMUNE DI NARNI, LOC.NARNI SCALO

che si terra

in seduta pubblica il giorno 31/03 /2017 alle ore 09.00
(eventuale seconda seduta il giorno 07/04/2017 alle ore 09.00)

518 COSL CO mpc pIEREN

1) Presidente Arch.Donatella VENTI Direttore Area Tecnica

2) Componente Ing.Marco ANDROSCIANI Funzionario Amm.ne Prov.le

3y Componente Geom.Giancarlo BERGONZI Funzionario Amm.ne Prov.le
4y Segretatio verbalizzante Sig.ra Marusca NICCHI  Servizio Appalti-Centrale di Committenza.

Terni, 1t 30/03/2017

IL DIRETTORE DELL’AREA
Arch.Dorfay }};ﬂ ENTI
\J V!

W

dn



